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HALLITUS     
Jukka Salo, puheenjohtaja
jukkatsalo@gmail.com, 040 546 1392
Kristina Rantalainen, varapuheenjohtaja
krantalainen@amici.fi, 050 344 3048

Eeva Nurmi, sihteeri
eeva.s.nurmi@gmail.com, 040 525 4040
Soili Männikkö, jäsenasiat
soili.mannikko@gmail.com, 040 566 3395
Riitta Salvén, emäntä   
ri.salven@gmail.com , 050 358 9405
Eila Kari, tiedotus ja kotisivut
eilakari@hotmail.com, 050 403 8229
Hannele Hankala-Rämä, retket ja kulttuuri
hannele.hankalarama@gmail.com, 040 715 8052 
Ursula Högström, tila-asiat
ursulahogstrom@gmail.com, 040 132 8100

HALLITUKSEN VARAJÄSENET
Marianne Jauhola, marianne.jauhola@gmail.com 
040 512 9924
Taina Rainio, taina.rainio@gmail.com 
050 566 5085
HALLITUKSEN ULKOPUOLISET TOIMIHENKILÖT

Päiviö Salo, yhdistyksen isäntä  
salopaivio@gmail.com, 0400 409 343
Anneli Pohjanhovi, tukijäsenet, viestintätiimi 
anneli.pohjanhovi@kolumbus.fi, 040 514 1800
Mirja Lilja-Liinanto, taloudenhoitaja 
mirja.lilja@elisanet.fi, 041 517 7066 
Lea Kokkonen, kulttuuritiimi
lea.kokkonen@kolumbus.fi , 040 562 9919
Eija Kostiainen, viestintätiimi
eija.kostiainen@gmail.com , 040 417 5011
PK Rantalainen, yhteiskuntasuhteet  
PK@amici.fi, 050 584 1613
HALLITUKSEN PYSYVÄT ASIANTUNTIJAT
Olli Männikkö
olli.mannikko@pp.inet.fi , 040 060 7081
Pekka Viinikka
viinikkape@gmail.com , 044 586 6146
Yhdistyksen sähköposti olarin.seniorit@gmail.com 
Yhdistyksen nettisivut olari.senioriyhdistys.fi  









